
Й1Ё1Й1Г >5 < 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 октября 2025 г. № 503 
с. Б айкал ово 

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда 
работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия образовательных организаций Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, утвержденное 
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области or 12.04.2024 № 158 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях 
обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы 
работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 
Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 
образовательных организаций Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, утвержденное Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 12.04.2024 J4 > 
158, следующие изменения: 

1) Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается). 
2. Действие настоящего Постановления распространяется на 

отношения, возникшие с 1 января 2026 года. 
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в 
сети Интернет www.mobmr.ru. 

http://www.mobmr.ru


Приложение 1 
к Примерному положению об 

оплате труда работников 
муниципального казенно! о 

учреждения «Централизованная 
бухгалтерия образовательных 

организаций Байкаловского 
муниципального района 
Свердловской области» 

Рекомендуемые должностные оклады работников 
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

образовательных организаций Байкаловского муниципального района 
Свердловской области» 

Наименование должности Размер должностного оклада, 
рублей 

Директор - главный бухгалтер 27 284,00 

Заместитель директора - заместитель 22 208,00 
Главного бухгалтера 
Бухгалтер 16 447,00 


